n06pb| HWH MopnucaHo undposoii

NoANNCbIO:

a AneBTM Ha ,D,o6pbmvm.a AnesTuHa

BukToposHa

BMKTOpOBH [ata: 2025.10.03
a 09:17:17 +03'00"

000 «KomBuHaT counanbHOro NUTaHUsA»

parioHa Bonrorpaaa"
3 okTa6pa 2025 r.

Bua npuema nuwm Llena (py6.)
Bniogo Bbixog KKann
3asTtpak 1 24‘66
Momuaopsl ceexue (Hapeska) 100 21,4
Aua BapeHble BKPYTYIO 40 62,8
I'pevka no-kynevecku c une KypuHsLIM 150 339,8
Yai ¢ caxapom 1 NIMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHnYHbIR 40 92,3
3aeTpak ¢ 7 go 11 net 124,66
Momuaopskl cBexune (Hapeaka) 100 214
Aua BapeHble BKPYTYHO 40 62,8
peuka no-kynevecku ¢ une KypuHsIm 150 339,8
Yaii ¢ caxapom v NMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHuYHbIA 40 92,3
3astpak ¢ 11 4o 17 ner 124 66
Momupopbl cBexue (Hapeska) 100 214
AAua BapeHkle BKPYTYHO 40 62,8
peyka no-kynedvecku ¢ une KypuHelM 200 402,0
Yai c caxapom v TUMOHOM 200 62,6
Xneb nweHnYHbIN 50 115,4
3aeTpak nnatheivi ¢ 11 go 17 net 100,00
Momupopel ceexuve (Hapeska) 60 12,8
MNenbMeHn OTBapHbLIE C MacnomM CAMBOYHbBIM 150 4146
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nuweHWYHbIN 30 69,2
O6en ¢ 7 a0 11 net 124,66
Orypupl ceexue (Hapeska) 60 7.5
v n3 ceexelt kanycTel ¢ kapTodenem 200 63,6
Mnoe 13 ntuubl 100/50rp. 150 263,2
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nexknesaHbIi 60 102,5
Xneb nweHWYHbIR 40 92,3
Obep ¢ 11 go 17 net 124,66
Orypubl ceexue (Hapeaka) 100 11,8
LLin 13 ceexei kanycTbl ¢ KapTodenem 250 79,8
Mnos n3 nTuusl 150/50rp. 200 362,7
Yaw ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIn 60 102,5
Xneb nweHnYHbIRA 40 92,3
O6epn nnatHbii ¢ 7 o 11 ner 125,00
Orypupbl cBexue (Hapeska) 60 7,5
L1 n3 ceexeln kanycTbl ¢ kapTodenem 200 63,6
MnoBe 13 nTuubl 100/50rp. 150 2632
KomnoT 13 cyxodpykros 200 139,4
Xneb nekneeaHbINA 50 85,4
Xneb nweHnYHLIN 40 92,3
QO6ep cneu nutaxue ¢ 12a018net 124 .66
Orypukl cBexue (Hapeska) 100 11,8
L1 13 ceexel kanycTbl ¢ KapTodenem 250 79,8
Mnos 13 nTuusl 150/50rp. 200 362,7
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nexkneeaHbIi 60 102,58

Xneb nweHWYHbIRA 40 92,3



MNongHuk

Mupoxok caoBHbIA NeYeHbIl ¢ kKapTodenem
KothelHbIN HAaNUTOK Ha MoMoKe
MonaHuk cney nutanue ¢ 7 4o 11 net
Mupoxok caobHLIA NeYeHsId ¢ kapTodenem
KocheiHbIh HAaNUTOK Ha MOMoKe
MonaHuuk cnew nutaHwe ¢ 12 go 18 net
Mupoxok cAobHBIA NeYeHsIi ¢ kapTodenem
KothelHbIn HannUToK Ha Monoke
3aeTpak cney nutakue ¢ 12a018net
Momuaopsl cBexue (Hapeaka)
Avua BapeHblie BKPYTYHO
Mpeyka no-kyneyecku ¢ hune KypuHbIm
Yaii c caxapom v NUMOHOM
Xneb nweHnYHbIN
Byder
XOT [0r ¢ CoOCUCKOW
MpoXxoK ¢ kanycToi
Mupoxok cacBHBIN NeYeHbIn ¢ KapTodenem
[MUpOXKOK CA0BHBIN NeYeHsbIn ¢ abnokamm
Muuua c ceipom 70/25rp.
PyneT BUCKBUTHBIA C KOHUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHBIA CO CryLLeHKo
Cocwcka 3anedeHHasn B Tecte 50/50rp.
Xadanypu ¢ Cblpom
Yai nakeTMpoBaHHbLIA € caxapom
Yan ¢ caxapom

TTpusTtHoro annetural

000 «KombuHaT coumansHoro nUTaHua»
YNONHOMOYEHHbIA NPeACcTaBUTENb

3aB.npoussoscTEOM /‘“‘“/( -

100
200

100
200

150
200

100
40
200
200
50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

2558
118,0

2558
118,0

310,9
118,0

21,4
62,8
402,0
62,6
115,4

138,0
170,7
181.8
196,7
2945
288,0
348,1
288,9
2410

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
12,00

8,00



		2025-10-03T09:17:17+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




