СОГЛАСОВАНО:

раз Директор школы: Добрынина А.В.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда" 3 октября 2025 г.

3 октября 2025	Γ.		
Вид приема пищи Блюдо	Выход	ККалл	Цена (руб.
Завтрак	выход	Калл	404.0
Помидоры свежие (нарезка)	100	21.4	124,66
Яйца вареные вкрутую	40	21,4	
Гречка по-купечески с филе куриным		62,8	
Чай с сахаром и лимоном	150 200	339,8	
Хлеб пшеничный		62,6	
Завтрак с 7 до 11 лет	40	92,3	404.0
Помидоры свежие (нарезка)	100	24.4	124,6
Яйца вареные вкрутую	100	21,4	
Гречка по-купечески с филе куриным	40	62,8	
Чай с сахаром и лимоном	150	339,8	
Хлеб пшеничный	200	62,6	
Завтрак с 11 до 17 лет	40	92,3	
			124,6
Помидоры свежие (нарезка)	100	21,4	
Яйца вареные вкрутую	40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным	200	402,0	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Помидоры свежие (нарезка)	60	12,8	
Пельмени отварные с маслом сливочным	150	414,6	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	30	69,2	
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Огурцы свежие (нарезка)	60	7,5	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Плов из птицы 100/50гр.	150	263,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед с 11 до 17 лет		02,0	124,66
Огурцы свежие (нарезка)	100	11,8	124,00
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Плов из птицы 150/50гр.	200	362,7	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет	40	92,3	105.00
Огурцы свежие (нарезка)	60	7.5	125,00
Щи из свежей капусты с картофелем	60	7,5	
Плов из птицы 100/50гр.	200	63,6	
Компот из сухофруктов	150	263,2	
Хлеб пеклеваный	200	139,4	
Хлеб пшеничный	50	85,4	
Обед спец питание с 12до18лет	40	92,3	
		44.0	124,66
Огурцы свежие (нарезка)	100	11,8	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Плов из птицы 150/50гр.	200	362,7	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	40	92,3	

Полдник			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет	The second secon		36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Помидоры свежие (нарезка)	100	21,4	
Яйца вареные вкрутую	40	62,8	
Гречка по-купечески с филе куриным	200	402,0	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	12,00
Чай с сахаром	200	61,4	8,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания» Уполномоченный представитель

Зав.производством

21 1